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S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A

PIONIRJI    - ekipno
Mesto Strelsko društvo-družina-klub SKUPAJ

1. SD JUTEKS, Žalec 538
Mirnik Tomi 92 92 184

Kandare Tilen 90 90 180
Mohorič Kristjan 86 88 174

2. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 524
Presterel Anže 90 91 181

Jeklič Nik 90 87 177
Štojs Tadej 83 83 166

3. SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 521
Dugonjić Medina 88 92 180

Pavčnik Eva 87 85 172
Vodenik Žiga 88 81 169

4. SD IMPOL, Slovenska Bistrica 500
Kaukler Luka 84 87 171
Vidmar Karli 86 83 169
Štern Vanda 78 82 160

5. ŠD ČRENŠOVCI, Črenšovci 498
Antolin Rok 85 86 171
Kelenc Žan 80 86 166
Žižek Mitja 79 82 161

6. SD GANČANI, Beltinci 493
Černi Jernej 86 86 172

Zelko Jure 83 80 163
Verbančič Damir 78 80 158

7. SD JOŽETA MIHEVCA I., Idrija 485
Petrič Blaž 86 84 170

Vidmar Anže 81 78 159
Mihelj David 80 76 156

8. SD TREBNJE, Trebnje 478
Kepa Jošt 92 88 180

Kepa Marcel 81 73 154
Razdrh Anže 69 75 144

9. ŠSD RADGONA, Gornja Radgona 455
Rozman Alex 82 79 161

Stojanovič Vasja 78 77 155
Serec Saša 69 70 139

10. SD JOŽETA MIHEVCA II., Idrija 413
Kolenc Klemen 77 77 154
Petrovčič Anže 70 63 133

Dajčman Klemen 50 76 126
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PIONIRJI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelsko društvo SKUPAJ

1. Mirnik Tomi SD Juteks 92 92 184
2. Presterel Anže SD Triglav Javornik 90 91 181
3. Kandare Tilen SD Juteks 90 90 180
4. Kepa Jošt SD Trebnje 92 88 180
5. Jeklič Nik SD Triglav Javornik 90 87 177
6. Mohorič Kristjan SD Juteks 86 88 174
7. Černi Jernej SD Gančani 86 86 172
8. Kaukler Luka SD Impol 84 87 171
9. Antolin Rok ŠD Črenšovci 85 86 171

10. Petrič Blaž SD Jožeta Mihevca 86 84 170
11. Vidmar Karli SD Impol 86 83 169
12. Vodenik Žiga SD Rudnik Hrastnik 88 81 169
13. Penko Klemen SD Vrhnika 83 85 168
14. Kelenc Žan ŠD Črenšovci 80 86 166
15. Štojs Tadej SD Triglav Javornik 83 83 166
16. Zelko Jure SD Gančani 83 80 163
17. Žižek Mitja ŠD Črenšovci 79 82 161
18. Rozman Alex ŠSD Radgona 82 79 161
19. Vidmar Anže SD Jožeta Mihevca 81 78 159
20. Verbančič Damir SD Gančani 78 80 158
21. Mihelj David SD Jožeta Mihevca 80 76 156
22. Stojanovič Vasja ŠSD Radgona 78 77 155
23. Kolenc Klemen SD Jožeta Mihevca 77 77 154
24. Kepa Marcel SD Trebnje 81 73 154
25. Razdrh Anže SD Trebnje 69 75 144
26. Serec Saša ŠSD Radgona 69 70 139
27. Petrovčič Anže SD Jožeta Mihevca 70 63 133
28. Dajčman Klemen SD Jožeta Mihevca 50 76 126
29. Marinko Matjaž SD IX. Korpusa 0

PIONIRKE (ki so nastopile v ekipi PIONIRJEV)
Priimek in ime Strelsko društvo SKUPAJ
Dugonjić Medina SD Rudnik Hrastnik 88 92 180
Pavčnik Eva SD Rudnik Hrastnik 87 85 172
Štern Vanda SD Impol 78 82 160
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S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A

VETERANI   - ekipno
Mesto Strelsko društvo-družina-klub SKUPAJ

1. SD TRZIN, Trzin 536
Gorjup Andreja 92 92 184

Šinko Irena 89 91 180
Perne Andrej 86 86 172

2. SD VRHNIKA, Vrhnika 530
Ravnikar Vladimir 89 92 181
Rudolf Benjamina 86 91 177

Rus Mojca 87 85 172

3. SD PARTIZAN ZALOG, Ljubljana 522
Horvat Edvard 91 92 183
Škrubej Franc 89 90 179

Jolič Drago 82 78 160

4. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 521
Jereb Pavle 88 86 174

Prezelj Franc 89 85 174
Demšar Janko 86 87 173

5. SD IMPOL, Slovenska Bistrica 515
Vidmar Karl 93 94 187

Lugarič Slava 90 88 178
Lugarič Ludvik 76 74 150

6. SD OKROGAR SKVARČA, Zagorje 512 (255)
Kajtna Roman 88 92 180

Cirar Janez 92 86 178
Markošek Mimi 77 77 154

7. SD LIBOJE, Liboje 512 (251)
Novak Ivan 91 87 178

Valant Leopold 85 84 169
Kavalar Srečko 85 80 165

8. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 506
Jezeršek Pavel 88 87 175
Bizjak Franci 83 85 168
Bohinc Janez 82 81 163

9. SD SALONIT ANHOVO, Anhovo 497
Bajt Marjan 85 86 171

Breščak Rajko 83 82 165
Mlekuž Drago 80 81 161

10. SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 490
Lisec Danijel 86 86 172

Kirn Edi 82 85 167
Mrak Vladimir 74 77 151
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VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelsko društvo SKUPAJ

1. Horvat Edvard SD Partizan Zalog 91 92 183
2. Malinovič Branko SD IX. Korpusa 92 90 182
3. Ravnikar Vladimir SD Vrhnika 89 92 181
4. Cugelj Franc SD Trebnje 92 88 180
5. Junačko Mirko MDI Velenje 89 84 173
6. Lisec Danijel SD Rudnik Hrastnik 86 86 172
7. Breščak Rajko SD Salonit Anhovo 83 82 165
8. Mlekuž Drago SD Salonit Anhovo 80 81 161
9. Jolič Drago SD Partizan Zalog 82 78 160

10. Mrak Vladimir SD Rudnik Hrastnik 74 77 151

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelsko društvo SKUPAJ

1. Vidmar Karl SD Impol 93 94 187 (9x10)

2. Jeram Jože SD Celje 93 94 187 (8x10)

3. Škrubej Franc SD Partizan Zalog 89 90 179
4. Novak Ivan SD Liboje 91 87 178
5. Cirar Janez SD Okrogar Skvarča 92 86 178
6. Jezeršek Pavel SD Triglav Javornik 88 87 175
7. Prezelj Franc SD Škofja Loka 89 85 174
8. Demšar Janko SD Škofja Loka 86 87 173
9. Bajt Marjan SD Salonit Anhovo 85 86 171

10. Kržišnik Vladimir SD Jožeta Mihevca 85 85 170
11. Brečko Franc SD Trzin 86 84 170
12. Valant Leopold SD Liboje 85 84 169
13. Bizjak Franci SD Triglav Javornik 83 85 168
14. Kavalar Srečko SD Liboje 85 80 165
15. Bohinc Janez SD Triglav Javornik 82 81 163
16. Lugarič Ludvik SD Impol 76 74 150

VETERANI  nad 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelsko društvo SKUPAJ

1. Kajtna Roman SD Okrogar Skvarča 88 92 180
2. Jereb Pavle SD Škofja Loka 88 86 174
3. Merljak Milivoj SD Panovec 86 86 172 (5x10)

4. Perne Andrej SD Trzin 86 86 172 (1x10)

5. Kirn Edi SD Rudnik Hrastnik 82 85 167
6. Perdan Leon SD Liboje 77 89 166
7. Kogoj Jože SŠK Tolmin 88 78 166
8. Rabič Slavko SD Triglav Javornik 83 79 162
9. Grom Janez SD Vrhnika 77 82 159

10. Požar Janko D.U. Postojna 83 76 159

VETERANKE (ki so nastopile v ekipi VETERANOV)
Priimek in ime Strelsko društvo SKUPAJ
Gorjup Andreja SD Trzin 92 92 184
Šinko Irena SD Trzin 89 91 180
Lugarič Slava SD Impol 90 88 178
Rudolf Benjamina SD Vrhnika 86 91 177
Rus Mojca SD Vrhnika 87 85 172
Markošek Mimi SD Okrogar Skvarča 77 77 154


